

Obecní úřad Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žatec



Č.j.: OuZ/304/2019

Vážená paní Mangová,

odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Problematiku odebrání elektrické energie jsem projednávala s bývalým starostou p. Petrem Kvítkem a na základě zjištění jednala s majitelem pozemku o narovnání dané věci.

V přílohách zasílám doklady k této složce.

S pozdravem

V Žiželicích dne 17. 6. 2019

Bc. Helena Makuková
místostarostka obce

Příloha:

1. Vyjádření p. Petra Kvítka
2. Dopis zasláný M. Makukovi
3. Doklad o zaslání návrhu Smlouvy o zřízení nové přípojky
4. Doklad o realizaci projektové dokumentace

OBECNÍ ÚŘAD
Žiželice 7
438 01 ŽATEC

Obecní úřad Žiželice
Žiželice 7
438 01 Žatec

Tel.: 415 728 658
E-mail: ouzizelice@seznam.cz
web: obeczizelice.cz